MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS
E S T A D O  D O  P A R A N Á

CNPJ: 95. 58 7. 648/ 00 0 1 -12
Rua Rio Grande do Sul, 2122, Centro, CEP 85350-000, Fone: (42) 3637-1148

GABINETE DO PREFEITO

Publicado Jornal Correio do Povo do Paraná -04/12/2019 – Edição 3285– Pg 01A

PORTARIA N° 31/2019

DATA 03/12/2019

EMENTA: Altera Comissão Municipal

Organizadora do Concurso Público nº 01/2019

                       O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS,  no  uso  de  suas

atribuições legais,

RESOLVE:

              Art. 1º - Fica alterada a Comissão Municipal Organizadora de Concurso Público

n°01/2019, nomeada pela Portaria n°18/2019, de 27 de junho de 2019.

                     Art. 2º - A Comissão de que trata o artigo anterior terá a seguinte composição:

FUNÇÃO NOME GRADUAÇÃO CPF

Presidente

VANESSA ALAINE ZANKANOL

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

076.742.779-33

Secretário

ADRIELLE CORREA

NUTRIÇÃO

064.169.019-35

Membro

RAQUEL BONES DOS REIS

ASSISTENTE SOCIAL

005.057.029-32

                       Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as

disposições em contrário.

               Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Laranjeiras, 03 de dezembro de 2019.